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les tableaux suivants sont expliqués et .
commentés dans le “"document explicatif” de
I'étude de rentabilité des lignes de transport en
commun de 1T'ONATRACOM, dont le présent
document constitue le complément chiffré.

- Programme d'exploitation des lignes en 1986 - Tableau |

- Standards techniques de consommation des colts variables

et des charges d'amortissement - Tableau 2
1 - Colts variables et amortissements - Tableau 3
- Colits variables, codts directs, colts complets - Tablau 4
: - Recettes des lignes - Tableau 5

- Cohérence avec la ventilation des charges et produits de
la comptabilité de 1'Office - Tableau 6

- Détermination du codt direct et de 1a quote-part de frais
de siége a affecter aux lignes de transpot par bus/minibus - TD 6 & 6"

- Marges - Tableau 7

- Données statistiques - Tableau 8
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ORATRACOM/
CENTRALE COMPTABLE

ET ORGANISATION
RECETTES DES LIGNES
(1986)
0110 000000U(2)00000000
RECETTES
ANMUELLES

oF
1B KIGALBICUMBI 2 792 545F
24  KIGALI-RWEMPASHA 4 648 S60F
3A  KIGALFBYUMBA 3 252 235F
294 BYUMBA-BASE 988 944 F
4A  KIGALIFRUHENGER! A 4 655 146F
44  KIGALI-RUHENGERI B 3 275 B43F
44  KIGALI-RUHENGER! C 689 651 F
4C  KIGALHBASE 4 627 610F
54  KIGALFKBUYE A 13 422 399F
64  KIGALFBUTARE 5 474 446 F
6/7 KIGALI-CYANGUGU 9 130 651F
134 KIGALI-RWABUSORO A 7 529 862F
134 KIGALI-RW ABUSORO B 1 075 695F
23C  KIGAL-NTONGWE-RUHANGO 1 875 195F
18A KIGALI-NGORD-GISENYI 8 074 872F
4710 KIGALFGISENY! & g 262 S0OF
S&  KIGALIFKIBUYE B 1 917 486F
4/10 KIGALFGISENY] B 1 180 400F
68  BUTARE-KIGALI 3 364 93F
7A  BUTARE-CY ANGUGU Z 671 393F
158 BUTARE-KADUHA 2 863 993F
158 KADUHA-NYABISINDU 1 682 027F
158  KADUHA-RUHANGD 66 130F
23A BUTARE-NTYA.-RWABUSORO 525 188F
23A BUTARE-NYAB.-RWABUSORD 5 310 238F
24A BUTARE-KIVU A 979 933F
24A BUTARE-KWVU B 979 933F
36A BUTARE-NYARUTEJA 245 S40F
17A CYANGUGU-BUTARE 3 816 555F
7B CYANGUGU-KIBUYE 7 401 101F
17A CYANGUGU-BUGARAMA A 2 719 D14F
174 CYANGUGU-BUGARAMA B 1 631 409F
S8 KIBUYE-KIGALI 7 846 331F
54  KIBUYE-NYABISINDU 1 398 030F
11A GISENY-KIBUYE 10 061 869F
18A GISENY-NGORD-KIGALI 7 388 382F
10A  GISENYRUHENGERI 373 065F
4B  RUHENGERIKIGALI 7 175 O12F
94  RUHE -NGOROD -GITARAMA 9 404 862F
3I8A RUHE -NDIZA-GITARAMA 4 489 659F
100  RUHENGERI-VUNGA 800 T30F
10A RUHENGERI-GISENYI 857 600F
10B  RUHENGERI-CYANK A ? 084 945F
10C  RUHENGERI-KIRAMBO 406 055F
26A  KIBUNGO-Z AZ A-RW AMAGANA 2 047 320F
274 KIBUNGO-RUSUMO 2 358 04S5F
Z0A  KIBUNGO-SAKE 426 340F
44A KIBUNGO-BARE 463 855F
27 KIBUNGO-NASHD 1 492 505F
45A KIBUNGO-GASHO-KIGALI 2 441 886F
45 KIBUNGO-GASHO -NY AMATA 638 230F
28A  BYU-NGARA.-NYAGATARE 2 820 854 F

SOO(BOVCC0 0O0VC(4)0000C

RECETTES
MOYENNE
HEBDO

oF

53 T03F
89 395F
62 D43 F
19 018F
89 S522F
6z 997F
13 263F
88 993 F
258 123F
105 278F
175 589F
144 80SF
20 686F
36 061 F
155 286F
158 900F
36 875F
22 700F
64 7TI0F
70 604 F
55 O77F
32 347F
1 272F

10 100F
102 120F
18 845F
18 845F
16 260F
73 395F
142 329F
52 289F
31 3713F
150 891 F
26 885F
193 497F
142 084 F
T 174F

137 981 F
180 863 F
86 340F
15 399F
16 492F
40 095 F
7 809F

39 3T2F
45 347F
8 199F

8 920F

28 TO2F
46 959F
12 274F
54 247F
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284 BYUMBA-NGARAMA 2 128 O12F 40 923 F
374 BYUMBA-MURAMBI 4 653 O70F 89 482F
OF OF
OF OF
OF OF
oF OF
aF OF
oF OF
oF OF
TOTAL WTER-URBAIN 190 488 363 F 3 663 238F
3/4 KIG-KAN-RUSORORD 941 564 F 18 107F
D2  KIGALFGAHANGA 2 602 405F 50 046 F
D6  KIGALFNYACYONGA 1 268 715F 24 400F
D8  KIGALI-RUYENZI 1 755 950F 33 768 F
DS KIGALFKINYIMYA 2 009 816F 28 6350F
oF OF
OF 0OF
oF OF
OF OF
TOT ALSUB-URBAMN 8 578 S510F 164 971 F
Bl  KIGALHKACYIRU 1 646 628F 31 666 F
B2z KIGALHKACYIRU 2 571 865F 49 439F
BZ  KIGALIHKACYIRU 1 408 40ZF 27 085F
B4  KIGALIFKACYIRU 1 714 576 F 32 973F
BS  KACYIRU-KIGALI 428 644 F 8 243F
B6  KIGALFREMERA 1 286 542F 24 TN F
C1  KIGALI-GIKONDO 789 008F 15 173F
C2  KIGALI-GIKONDO 595 217F 11 446F
CS  GISOZIKIGALI 1198 417F 22 046 F
C6  REMERA-KIGALI 643 271 F 12 371 F
C8  KICUKIRO-KIGALI 643 271F 12 301 F
AZ  CYAHAFI-YILLE 894 S513F 17 202F
14A NYAMIRAMBO-VILLE 894 S13F 17 202F
164 BUTARE-YILLE 994 290F 19 121F
OF
OF
OF
TOTAL URBAN: 15 709 155F 302 099F
TOTAL-LIGNES: 214 776 028F 4 130 308F
LOCATIONS & DIVERS 32 215 516F 619 529F
TOTAL GENERAL : 246 991 44 F 4 749 B3TF

CODE LIGNE RECETTES RECETTES

ANNUELLES MOYENNE

HEBDD
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